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Externer Stern-Dreieck-Anlauf m. elektronischer
Abbremsung in Sternschaltung 
mit Bremsgerät VersiBrake [25A] Option D

S1
AUS

F2

S2
EIN

K5

Bearb.:

Geändert:

Wein

N

a

b
K3

Y

K2
a

b

Datum

Geprüft:

21.04.05

N

K1
a

b
K5

VB... - 25 D

K2

K2

K3

X6

K1

K3

K1

L1
F4

X5

Blatt                         von

Die Handbetätigung der
Schütze ist während des 
Bremsvorganges verboten,
da der mögliche Wisch-
kurzschluß die Leistungs-
halbleiter zerstört.

Anschlussplan

VB-25D_Ext_SD.skf

a

b

Nummer:

Filename:

Dieser Schaltungsvorschlag wurde mit größter
Sorgfalt erstellt. Dennoch übernimmt die Firma
PETER electronic GmbH & Co. KG keine Haftung
für Schäden, die aus eventuell enthaltenen Fehlern
resultieren. Technische Verbesserungen behalten
wir uns vor.
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Achtung!
Für diesen Schaltungsvorschlag
sind VersiBrake - Geräte mit
Option "D" erforderlich.
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